



رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عمان گفت: «عمان در سه نقطه‌ی کرمان سرمایه‌گذاری کرده که در یکی از این پروژه‌ها ۵۳ میلیارد دلار وارد کشور شده است و بزرگ‌ترین پروژه‌ی سرمایه‌گذاری خارجی در کشور است اما متأسفانه این پروژه متوقف شده است».

به گزارش تسنیم، محسن ضرابی در همایش معرفی فرصت‌های تجاری و سرمایه‌گذاری و راهکارهای ورود به بازار عمان که با حضور مدیرکل توسعه کسب‌وکار منطقه‌ی آزاد صلاله عمان در محل اتاق بازرگانی کرمان برگزار شد با بیان این‌که روابط اقتصادی ما در سال‌های ۱۳۸۲ تا ۱۳۹۲ خوب نبود و مبادلات بسیار کمی در این سال‌ها انجام شد، اظهار کرد: «سال ۹۲ اتاق مشترک بازرگانی بین دو کشور ایجاد و نقشه‌ی راه ترسیم شد». وی با بیان این‌که تا قبل از این

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عمان:

بزرگ‌ترین پروژه سرمایه‌گذاری عمان در کرمان متوقف شده است

سال اخذ ویزا و اقامت بسیار سخت و راه‌های ارتباطی میان دو کشور محدود بود گفت: «با وجود تحریم‌های ظالمانه‌ی آمریکا، حجم معاملات ما در سال ۹۷ نسبت به سال ۹۲ شش برابر شده است».

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عمان با اشاره به این‌که در حال تلاش برای ایجاد خط کشتی‌رانی میان بندر چابهار و بندر صلاله عمان هستیم که می‌تواند در روابط تجاری دو کشور بسیار تأثیرگذار باشد بیان کرد: «در حال فراهم کردن امکانات و تسریع امور بازرگانی از جمله افتتاح حساب و شرکت در مناطق آزاد هستیم». وی با بیان این‌که عمان از در حوزه‌ی صادرات، برای ایران اهمیت بسیاری دارد گفت: «عمان کشور کوچکی است اما حجم معاملاتش بسیار زیاد است و برگزاری هشت نمایشگاه مشترک میان ایران و عمان برای تجار و مصرف‌کنندگان در برنامه است». ضرابی با اشاره به این‌که چند کشور در منطقه بازرگانی بسیار خوبی دارند اما به‌دلیل روابط سیاسی امکان همکاری با آن‌ها وجود ندارد بیان کرد: «عمان راه بسیار خوبی است که کالاهای کشورمان را در بازار

نماینده سیرجان در تذکر شفاهی مطرح کرد:

دولت اراده‌ای برای استفاده از نیروهای بومی در مناطق ندارد



نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی گفت: «بر اساس قانون باید از ظرفیت منطقه‌ای، صنعتی و معدنی به درستی بهره‌برداری شود و در این امر از نیروهای بومی استفاده شود، حال آن‌که دولت اراده‌ای برای استفاده از ظرفیت نیروهای بومی ندارد».

به گزارش فردای کرمان به نقل از خبرگزاری خانه ملت، شهپاز حسن‌پور در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تذکره شفاهی اظهار کرد: «بر اساس ماده‌ی ۲۷ برنامه‌ی ششم توسعه، باید از ظرفیت منطقه‌ای، صنعتی و معدنی به درستی بهره‌برداری شود و در این امر از نیروهای بومی استفاده شود، حال آن‌که دولت اراده‌ای برای استفاده از ظرفیت نیروهای بومی ندارد». رئیس فراکسیون اصناف مجلس افزود: «در حال حاضر شاهد حضور مدیران غیربومی در منطقه هستیم که این امر توهینی به سرمایه‌های فرهیخته‌ی استان کرمان، شهرستان‌های سیرجان و بردسیر است». وی اظهار کرد: «از هیات رئیسه‌ی محترم می‌خواهم که دولت را ملزم به اجرای قوانینی که نیاز به اعتبار ندارد، کند».

حسن‌پور خطاب به رئیس جمهور گفت: «آیا نیروهای تحت امر شما از وضعیت اشتغال و معیشت اسفناک مردم خبر دارند؟ اخبار را به شما منعکس می‌کنند؟ اشتغال، معیشت و تهیه‌ی مسکن در رأس مسائل و دغدغه‌های مردم است».

دسترسی آسان شهروندان کرمانی به مسئولان قضایی؛

سامانه نوبت‌دهی اینترنتی در دادگستری کرمان راه‌اندازی شد

مدیر روابط عمومی دادگستری استان کرمان گفت: «در راستای حفظ عزت و کرامت حقوق شهروندی از ابتدای سال جاری تا پایان شهریور ماه تعداد ۲۳ جلسه ملاقات مردمی با مردم استان کرمان صورت گرفته است».

به گزارش روابط عمومی دادگستری استان کرمان، بصیریان اظهار کرد: «با عنایت به آموزه‌های دین مبین اسلام در پاسداشت کرامت انسانی و دستیابی سریع و آسان مردم به حقوق خود و بهره‌مندی از حقوق شهروندی و نیز با توجه به استقبال گسترده‌ی مردم شریف استان کرمان برای شرکت در ملاقات‌های مردمی و دیدارهای حضوری و غیرحضوری راه‌اندازی شد». وی ادامه داد: «این سامانه در حوزه‌های قضایی استان کرمان برای تسهیل در تعیین وقت ملاقات و ارتباط با ریاست کل و سایر مسئولین ارشد قضایی استان راه‌اندازی شده است». بصیریان با اشاره به این‌که دادگستری استان کرمان طی چند سال گذشته همواره در زمینه‌ی استفاده از فناوری‌های نوین پیشگام بوده است، افزود: «در جهت بهینه‌سازی سرویس‌ها، فرایندها و هدف‌گذاری دستیابی به رضایت مخاطبین، این سرویس نوبت‌دهی آن‌لاین راه‌اندازی شده است». وی بیان کرد: «متقاضیان می‌توانند با مراجعه به نشانی <https://dadgostari-kr.ead.ir> نسبت به اخذ نوبت و سپس مراجعه‌ی حضوری و غیرحضوری اقدام کنند».

مدیر روابط عمومی دادگستری استان کرمان یادآور شد: «متقاضیان پس از ورود به درگاه ملاقات مردمی در سایت دادگستری استان کرمان، ابتدا نوع ملاقات خود را (حضوری و یا غیرحضوری) انتخاب می‌کنند و در ادامه تاریخ ملاقات مردمی خود را انتخاب و سپس نوع درخواست خود را مشخص می‌نمایند و در نهایت با وارد کردن مشخصات خود، سامانه به متقاضی یک کد رهگیری به همراه تاریخ و ساعت دقیق مراجعه را خواهد داد».



و رویدادهای این برنامه اطلاع پیدا کنند». وی یادآور شد: «موسیقی نواحی یکی از بزرگ‌ترین و بهترین رویدادهای بزرگ فرهنگی کشور محسوب می‌شود و مردم ارتباط خوبی به دلیل اصالت این نوع موسیقی با آن برقرار کرده و استقبال بسیار خوبی را در سال‌های گذشته شاهد بودیم».

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان با اشاره به غیر رقابتی بودن این دوره از جشنواره موسیقی نواحی افزود: «موضوع بخش اصلی دوازدهمین جشنواره موسیقی نواحی تکیه بر اجرای آثار با کلام مبتنی بر منظومه‌های تغزلی از شاعران کهن ایران زمین و همچنین شاعران بومی با گویش‌ها و زبان‌های محلی است».

رئیس امور قرآنی اداره کل اوقاف کرمان:

۱۱ کرمانی در مرحله کشوری مسابقات قرآن کریم شرکت می‌کنند

رئیس امور قرآنی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان کرمان از برگزاری چهاردهمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم کشور با حضور ۱۱ شرکت‌کننده کرمانی در اصفهان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان کرمان، حجت‌الاسلام مختار یعقوبی گفت: «چهاردهمین دوره مسابقات ملی قرآن کریم در دو بخش برادران و خواهران از ششم تا نوزدهم مهرماه به میزبانی استان اصفهان برگزار می‌شود».

وی افزود: «امسال مسابقات سراسری قرآن کریم به صورت دو مرحله‌ی مقدماتی و نهایی برگزار می‌شود که مرحله مقدماتی این مسابقات مردادماه امسال در استان قم برگزار شد و از استان کرمان ۲۵ نماینده در این مسابقات حضور داشتند». یعقوبی با اشاره به رقابت‌های مرحله نهایی این مسابقات در اصفهان بیان کرد: «در مسابقات بخش آقایان، علی‌صدری در رشته دعاخوانی، هادی رضایی در رشته

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان:

جشنواره موسیقی نواحی ۱۶ تا ۱۹ آبان برگزار می‌شود

نواحی برای چهارمین سال پیاپی در آستانه‌ی هفته‌ی وحدت و از ۱۶ تا ۱۹ آبان‌ماه در استان کرمان برگزار می‌شود».

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان افزود: «نخستین دوره جشنواره موسیقی نواحی در کرمان برگزار شده و باید از این ظرفیت استفاده لازم را ببریم و جشنواره را از خودمان بدانیم».

وی با بیان این‌که جشنواره موسیقی نواحی ظرفیت‌های بزرگ فرهنگی، هنری و گردشگری فراوانی دارد، ادامه داد: «جراهای جشنواره اغلب در سالن‌های روباز و عمومی و در مناطق تاریخی کرمان از جمله بازار و حمام گنجعلیخان برگزار می‌شود تا در کنار این جشنواره جاذبه‌های تاریخی استان معرفی شود».

علیزاده اضافه کرد: «سایت اطلاع‌رسانی جشنواره دوازدهم موسیقی نواحی به طور رسمی از ابتدای شهریور آغاز به کار کرده است تا علاقه‌مندان از اخبار

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان گفت: «سایت اطلاع‌رسانی جشنواره دوازدهم موسیقی نواحی به طور رسمی از ابتدای شهریور آغاز به کار کرده است تا علاقه‌مندان از اخبار و رویدادهای این برنامه اطلاع پیدا کنند».

به گزارش فردای کرمان، محمدرضا علیزاده با بیان این‌که تمام حوزه‌های مرتبط با موسیقی استان کرمان در حال برنامه‌ریزی برای برگزاری دوازدهمین جشنواره موسیقی نواحی هستند و مقدمات برگزاری این رویداد باشکوه فراهم شده است، اظهار کرد: «یکی از تفاوت‌های جشنواره موسیقی نواحی با دوره‌های گذشته آن، تشکیل ستاد و شورای سیاست‌گذاری جشنواره با حضور جمعی از مسئولان ارشد دولتی، هنرمندان و مدیران مرتبط بود که در کیفیت‌بخشی این رویداد بزرگ فرهنگی بسیار موثر محسوب می‌شود».

وی بیان کرد: «دوازدهمین دوره جشنواره موسیقی

مدیرکل خدمات عمومی سازمان بیمه سلامت ایران خبر داد:

تهیه بسته‌های آموزشی برای تیم سلامت و بیمه‌شدگان روستایی

مدیرکل خدمات عمومی سازمان بیمه سلامت ایران بر اهمیت آموزش و خودمراقبتی به بیمه‌شدگان اشاره کرد و گفت: این دفتر برای کنترل بیماری‌های غیر واگیر و آموزش خودمراقبتی برنامه‌ریزی‌هایی را انجام داده است که از جمله این اقدامات، بسته آموزشی شامل ۱۱ کتاب برای تیم سلامت و بیمه‌شدگان روستایی است. به گزارش ایسنا، مدیرکل خدمات عمومی سازمان بیمه سلامت ایران افزود: خودمراقبتی موضوع حائز اهمیتی است که تمام افراد جامعه باید نسبت به آن آگاه باشند تا به گونه‌ای رفتار و زندگی کنند که دچار بیماری نشوند و یا از تشدید بیماری خود جلوگیری کنند.

وی در ادامه به اقدامات گروه پیشگیری و ارتقای سلامت دفتر خدمات عمومی پرداخت و گفت: آموزش موازین بهداشتی به بیمه‌شدگان در سطح یک و تیم سلامت شامل پزشک و ماما در مراکز روستایی از اقداماتی است که برنامه‌های مختلفی برای آن تدوین شده است.

بنابر اعلام روابط عمومی سازمان بیمه سلامت، میرزایی با اشاره به اینکه باید اصول خودمراقبتی براساس شرایط سنی، وضعیت سلامتی، سطح سواد، امکانات موجود و ... به افراد ارائه شود تا تأثیرگذار باشد، گفت: دفتر سلامت عمومی برای کنترل بیماری‌های غیر واگیر و آموزش برنامه‌ریزی‌هایی را انجام داده است که از جمله این اقدامات بسته آموزشی شامل ۱۱ کتاب برای تیم سلامت و بیمه‌شدگان روستایی است. مدیرکل خدمات عمومی سازمان بیمه سلامت ایران همچنین از برنامه‌ریزی برای آموزش مجازی پزشکان و بیمه‌شدگان خبر داد و گفت: امروزه با استفاده از اپلیکیشن‌ها و فضاهای مجازی می‌توان نسبت به آموزش در حوزه‌های مختلف از جمله خود مراقبتی اقدام کرد که اقداماتی در دست بررسی و در مرحله نهایی قرار دارد.

شده است. بنابر اعلام روابط عمومی سازمان بیمه سلامت، میرزایی با اشاره به اینکه باید اصول خودمراقبتی براساس شرایط سنی، وضعیت سلامتی، سطح سواد، امکانات موجود و ... به افراد ارائه شود تا تأثیرگذار باشد، گفت: دفتر سلامت عمومی برای کنترل بیماری‌های غیر واگیر و آموزش برنامه‌ریزی‌هایی را انجام داده است که از جمله این اقدامات بسته آموزشی شامل ۱۱ کتاب برای تیم سلامت و بیمه‌شدگان روستایی است. مدیرکل خدمات عمومی سازمان بیمه سلامت ایران همچنین از برنامه‌ریزی برای آموزش مجازی پزشکان و بیمه‌شدگان خبر داد و گفت: امروزه با استفاده از اپلیکیشن‌ها و فضاهای مجازی می‌توان نسبت به آموزش در حوزه‌های مختلف از جمله خود مراقبتی اقدام کرد که اقداماتی در دست بررسی و در مرحله نهایی قرار دارد.